UBND TỈNH GIA LAI

BAN QLDA CÁC CÔNG TRÌNH
GIAO THÔNG VÀ DÂN DỤNG

Số:          /GM-BQLDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v bàn giao đưa vào quản lý, sử dụng hạng mục điện chiếu sáng

thuộc công trình: Đường Điện Biên Phủ nối dài đến Khu đô thị Diêm Vân

Ban QLDA các công trình Giao thông và Dân dụng tỉnh trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo UBND phường Quy Nhơn Đông;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Tuy Phước;

- Đại diện Tư vấn giám sát: Lãnh đạo Công ty TNHH PTCN Việt Long;

- Đại diện Nhà thầu thi công: Lãnh đạo Công ty TNHH ABBVN.

 2. Nội dung: Tham dự buổi bàn giao đưa vào quản lý, khai thác, vận hành

hạng mục: Hệ thống điện chiếu sáng thuộc công trình: Đường Điện Biên Phủ nối
dài đến Khu đô thị Diêm Vân.

3. Thời gian: 14h00, ngày 11/9/2025 (chiều thứ 5).

4. Chuẩn bị nội dung: Nhà thầu thi công chuẩn bị 02 bộ hồ sơ quản lý chất
lượng để bàn giao cho đơn vị quản lý sử dụng.

5. Địa điểm: Tại hiện trường công trình (nút giao đường Điện Biên Phủ nối
dài với Quốc lộ 19 mới), phường Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai.

Ban QLDA các công trình Giao thông và Dân dụng tỉnh đề nghị các đơn vị
liên quan cử thành phần tham dự đúng thời gian, địa điểm để buổi làm việc đạt kết
quả tốt./.

(Số điện thoại liên hệ: A Bình 0914056950)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT, DA2.

TL. GIÁM ĐỐC
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Vân Loan

1664 09